D类

石水办复〔2018〕20号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第173号建议的答复

毕学英代表：

您提出的《关于对尾乍黑村委会左溪村坝塘进行修缮加固的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
左溪村位于圭山镇南部，属尾乍黑村委会，全村89户364人，村内历来缺水。现村内供牲口饮水、村民洗衣服的坝塘因为年久失修，出现了漏水现象，给村民的生产生活带来了极大不便。
2、 意见建议办理情况

因近年没有规划实施小塘坝除险加固项目，今年全县维修养护项目资金较少，并且已安排完，其它“五小”水利项目各级一直没有下达资金，目前无法实施。
三、下步工作方向

县水务局将积极争取各级资金支持，尽快安排修缮左溪村坝塘。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：王金华        联系电话：12254617681）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —